Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

'Детский сад №3 Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

09.01.2023 года №30

                         Ст рождественская

Приказ о назначении ответственного за размещение и наполнение
подразделов. посвященных вопросам противодействия коррупции
официального сайта образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 11 апреля 2014 года №226, Законом Ставропольского края «О

противодействии коррупции в Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:     .

1 Ответственность за размещение и наполнение подразделов, посвященных

вопросам противодействия коррупции, официального сайта образовательной

организации оставляю за собой.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий         Н.Н.Минакова

МКДОУ "Детский caд №3»ИГОСК